
   

 
തേ�ശസ�യംഭരണ വ��് �ിൻസി�ൽ ഡയറ��െട നടപടി�മം

(ഹാജർ : M.G. RAJAMANICKAM IAS)
സം1ഹം

വിഷയം :  തേ�ശസ�യംഭരണ വ��് - �ിൻസി�ൽ ഡയറ�േറ4്–-തേ�ശസ�യംഭരണ (5നിസി�ൽ
േകാമൺ സർവീസ്) വ��ിെല വിവിധ നഗരസഭകളിൽ േകാൺഫിഡൻഷ>ൽ അസി@A് തBികയിൽ
േസവനമCDിEF ജീവനGാHെട 31/12/2022 വെരNO അPിമ സീനിേയാരി4ി ലി@് അംഗീകരിQ
ഉSരവ് Tറെ�UവിEV.
 
                         ഉSരവ് നWർ .LSGD/PD/33886/2023-GEA1 തീയതി:20-09-2023

പരാമർശം:      ഈ ഓഫീസിെല 23/05/2023 തീയതിെല ഇേത നWർ കS്

 

ഉSരവ്
 
                 തേ�ശസ�യംഭരണ (5നിസി�ൽ േകാമൺ സർവീസ്) വ��ിെല വിവിധ നഗരസഭകളിൽ
േകാൺഫിഡൻഷ>ൽ അസി@A് തBികയിൽ േസവനമCDിEF ജീവനGാHെട  31/12/2022
വെരNO പരാമർശം �കാരം �സിcീകരിd കരട് സീനിേയാരി4ി  ലി@ിേeൽ ലഭിd ആേgപhൾ
പരിേശാധിd് ആവശ>മായ  േഭദഗതി വHSി അPിമ സീനിേയാരി4ി ലി@് �സിcീകരിQ 
ഉSരവാ�V.
 

M.G. RAJAMANICKAM IAS
PRINCIPAL DIRECTOR

പകർ�് : 1.  എnാ േജായിA് ഡയറ�ർമാർEം
 2.  ഐ 4ി െസൽ (ഔേദ>ാഗിക െവബ്ൈസ4ിൽ �സിcീകരിEFതിന് േവsി)
 3. കHതൽ ഫയൽ / ഓഫീസ് േകാ�ി
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I/79112/2023



FINAL SENIORITY LIST OF CONFIDENTIAL ASSISTANT SELECTION GRA
DE/SENIOR GRADE/GRADE I/GRADE II IN MUNICIPAL

CORPORATIONS/MUNICIPALITIES AS ON 31/12/2022

Sl. 
No

.
Name

 

Presen
t Post

Qualification

Date
of

birth

 
 
 

Date of
Advice

Date of
Joining

in 
service

Name
of

Corp./
Munici
pality

PEN Gener
al

 
 

Technical/
Department

1 2  3 4 5 6 7 8 9

1 Baburaj P M G4904
8

Confid
ential 
Assista
nt Sele
ction G

rade

SSLC

Dip in typewr
iting & shorth
and, MOP(12
/ 22), Kerala 
Municipal Te
st Paper-1,2 

&3

02.05.
1968

18.03.
1995

22.05.
1995 Kannur

2 Sudevi B G4913
0

Confid
ential 
Assista
nt Sele
ction G

rade

SSLC

Typewriting 
English, Mala
yalam, Hindi-
H Short Hand
Eng I& Mala

yalam-I

28.05.
1971

21.10.
2002

05.12.
2002

Thiruva
nanthap

uram

3 Jaicy Mathew 
P.

G5340
1

Confid
ential 
Assista
nt Sele
ction G

rade

 
 
 
 
 

Pre De
gree

Dip in Typew
riting and Sh
orthand, MO
P, Account T

est

28.5.
1975

12.11.
2003

19.12.
2003 Kochi

     Dip  in Type     
4 Surekha K G6810

3
Confid
ential 
Assista
nt Sele
ction G

rade

Bsc

writing and S
horthand

05.05.
1977

08.06.
2004

02.08.
2004

Kozhikk
ode
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5 Nisha P N G6809
9

Confid
ential 
Assista
nt Seni
or Gra

de

BA

Dip in Typew
riting & Short
hand Dip in C
omputer Appl

ication

05.02.
1977

10.11.
2004

16.12.
2004

Kozhikk
ode

6 Deepa Raj S. G5215
5

Confid
ential 
Assista
nt Seni
or Gra

de

BA

Dip in Comm
ercial Practice
, C omputer 

word processi
ng (Lower)

19.07.
1980

05.11.
2012

13.12.
2012 Kollam

7 Hashim A. R. G4916
0

Confid
ential 
Assista
nt Seni

or
Grade

 BA

Typewriting 
English(H) M
alayalam (L) 
computer wor
d processing (
Lower & Hig

her) Short

31.05.
1974 

 

05.11.
2012

 

 

04.03.
2013

 

Thiruva
nanthap

uram

     hand (Lower)     

8 M. G. Sathi G5182
5

Confid
ential 
Assista
nt Seni
or Gra

de

SSLC

Dip in Shorth
and and Type
writing Comp
uter Word pro

cessing (H)

10.02.
1971

28.05.
2013

12.07.
2013

Kottaya
m

9 Anju Varghes
e K. V.

G5454
8

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e I B Com

Diploma in
Commercial

Pracitce
28.05.
1987

07.01.
2014

18.02.
2014

Kochi

10 Nisha C. V.
G5443

7

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e I VHSC

NTC
Computer Op
eration Progr

amming
Assistant

11.05.
1981

16.06.
2014

18.08.
2014 Thrissur

11 Subhalekshmi
M.S

G4900
0

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e  II

SSLC

Diploma in
Commercial 

Practice
25.07.
1992

02.07.
2021

06.09.
2021

Thiruva
nanthap

uram
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12 Anu R. G4911
4

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e  II

SSLC

Diploma in
Secretarial

Practice
27.12.
1990

02.07.
2021

06.09.
2021

Thiruva
nanthap

uram

13 Limna A. G5164
4

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e  II

SSLC

Diploma in
Secretarial

Practice
22.03.
1991

02.07.
2021

08.09.
2021 Kannur

14 Silpa C. P. G5391
5

Confid
ential 
Assista
nt Grad

e  II

B.Com

VHSE Trade 
Certificate
and Office

Secretaryship

11.02.
1991

17.05.
2022

29.06.
2022 Kochi

 
 
 

                                                                                        M.G. RAJAMANICKAM IAS
                                                                                  PRINCIPAL DIRECTOR
                                                                                           20-09-2023
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